令和３年６月

高崎信用金庫

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　当金庫では、令和３年８月２日より、下記のとおり手数料を改定させていただきます。
　　今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう
　お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．改定日

　　　令和３年８月２日（月）

２．改定する手数料

　○　硬貨入金手数料 （消費税含む）

枚 ～ 枚

枚 ～ 枚

枚 ～ 枚 枚 ～ 枚

※複数回に分けて口座に入金する場合は、合計の硬貨枚数を取扱枚数といたします。

以　上

1,000 枚

改定前 改定後

金額

お客さま各位

手数料の改定のお知らせ

501 1,000

取扱枚数 取扱枚数

1 500
無料1 枚 ～

2,001 枚

1,001 2,0001,001 2,000

2,001 枚 ～
660円＋1,000枚

毎に
330円を加算

無料

330円

　※ご不明な点がございましたら、窓口にお問い合わせください。

金額

660円

660円＋1,000枚
毎に

330円を加算

660円

～